
       Kultura Jablonec, p. o. 

       Jiráskova 4898/9, 466 01 Jablonec nad Nisou 

       www.kulturajablonec.cz, tel.: 483 704 400   

SRPEN 2021 

 
12.–15. 8., čtvrtek–sobota 10:00–18:00, neděle 10:00–16:00, areál Eurocentra 

KŘEHKÁ KRÁSA 2021 

10. ročník prodejní výstavy představí nové kolekce skla a bižuterie na 40 výrobců, sklářských a 
bižuterních škol.  
 
16. 8. (pondělí), 20:00, Letní scéna Eurocentra  

EDIT PIAF: DNES NECHCI SPÁT SAMA 

Divadelní představení inspirované knihou Simone Berteaut 
Hrají Vanda Hauserová – Edith Piaf, Petra Bílková – Momonka a ostatní postavy. Na klavír 
doprovází Petra Bílková. 
Pořádá Vanity Club, s.r.o. 
 
17. 8. (úterý), 19:30, Letní scéna Eurocentra 

7 PÁDŮ HONZY DĚDKA 

Jako hosté živé talkshow vystoupí Dana Morávková a Tomáš Matonoha. 
Pořádá Vanity Club, s.r.o. 
 
19. 8. (čtvrtek), 19:00, Letní scéna Eurocentra 

LUKÁŠ PAVLÁSEK: KDO NEPLÁČE, NENÍ ČECH 

Devadesátiminutová one man show  
 
21. 8. (sobota), 19:00, Letní scéna Eurocentra 

ROSE MELODY & AMEDEUS KVARTET 

Společný koncert swingového bandu a smyčcového kvartetu  
 
26. 8. (čtvrtek), 19:00, Letní scéna Eurocentra 

ROBERT KŘESŤAN & DRUHÁ TRÁVA 

Bluegrassová skupina představí nové album  
 

28. 8. (sobota), 20:00, Letní scéna Eurocentra 

ANETA LANGEROVÁ 

Turné s kapelou a smyčcovým triem k novému albu Dvě slunce  
 

2. 9. (čtvrtek), 19:00, Letní scéna Eurocentra 

TARA FUKI 

Duo zpívajících violoncellistek s novinkovým albem Motyle  



       Kultura Jablonec, p. o. 

       Jiráskova 4898/9, 466 01 Jablonec nad Nisou 

       www.kulturajablonec.cz, tel.: 483 704 400   

3. 9. (pátek), 19:00, Letní scéna Eurocentra 

SLAM POETRY SHOW 

Exhibiční set špičkových českých představitelů slam poetry 
Vystoupí Dave (3. místo na mistrovství ČR), Vašek z Aše (vítěz řady exhibic), Ing. Puding (finalista 
mistrovství ČR) a další. 
 
 
Připravujeme: 
 

10. 9. (pátek), 19:00, Letní scéna Eurocentra, předprodej: 390 Kč 

ONDŘEJ RUML & IUVENTUS, GAUDE!: 

JABLONEC POMÁHÁ POSTIŽENÝM TORNÁDEM 

Společný koncert jazzmana a pěveckého sboru  
Výtěžek koncertu bude věnován na obnovu školy v Moravské Nové Vsi   
Transparentní účet: charitativní sbírka - tornádo, č. ú. 123-3123220277/0100 

V případě nepřízně počasí se akce uskuteční ve Velkém sále Eurocentra.  
Akci pořádá statutární město Jablonec n. N. ve spolupráci s Kulturou Jablonec, p. o. a Základní 
uměleckou školou Jablonec n. N. 
 

11. 9. (sobota), 9–17 hodin, Jablonec n. N., vstup zdarma 
DEN EVROPSKÉHO DĚDICTVÍ 2021 

19 jabloneckých památek otevřených pro veřejnost 
Připravena je i rodinná trasa, exhibiční ražba nebo jízdy retro autobusem Škoda 706 RTO. 
 

11. 9. (sobota) 20:00, Letní scéna Eurocentra, 250/300 Kč 

NOC SLOVANSKÝCH BOJOVNÍKŮ 

5. ročník galavečeru bojových sportů 

 
12. 9. (neděle), 15:00, Letní scéna Eurocentra, 10 Kč 

NISANKA – JIZERA – ŠAFRÁN 

Odpoledne s regionálními folklorními soubory 
 

18.–19. 9. (pátek–sobota), centrum Jablonce n. N., vstup zdarma 

JABLONECKÉ PODZIMNÍ SLAVNOSTI 

Největší městské slavnosti s celodenním programem a tradičním stánkovým prodejem 

Vystoupí Good Water Band, Sestrogen, RozumBrothers, Janberi, Aries, Liberečtí harmonikáři, 
Izerína, Potomek, Makule, Dangar Six, RaiN, Snap Call, WE2 a další. 
 



       Kultura Jablonec, p. o. 

       Jiráskova 4898/9, 466 01 Jablonec nad Nisou 

       www.kulturajablonec.cz, tel.: 483 704 400   

24. 9. (pátek), 19:00, Letní scéna Eurocentra 

ČECHOMOR: 33 RADOSTÍ ŽIVOTA 

Pořádá Czechomor Agency s.r.o. 
 
25. 9. (sobota), 20:00, Velký sál Eurocentra 

BENEFIČNÍ PLES ČESKÉHO ČERVENÉHO KŘÍŽE 

Ples jako poděkování všem, kteří pomohli zvládnout „covidovou krizi“ a s možností přispět na 
dobrou věc. K tanci a poslechu zahraje skupina Continental Band. Večerem provede Lucie 
Fürstová. Tombola.  
 
2. 10. (sobota), 14:00, Letní scéna Eurocentra, vstup zdarma 

JABLONECKÝ VOŘÍŠEK 2021 

23. ročník soutěže voříšků 

 

 

Výstavy: 
 

11. 9.–8. 11. / všední dny, 8–19 hodin, Foyer Eurocentra, vstup zdarma 

ČESKOBUDĚJOVICKÝ MAPOVÝ OKRUH 

Výstava fotografií 
Vernisáž: 11. 9. (sobota) ve 12 hodin 

 

24. 6.–2. 10., Kostel sv. Anny, 
červenec a srpen: všední dny 10:00–12:30 a 13:00–18:00, víkendy a svátky 10:00–13:00 
od září: všední dny 10:00–12:30 a 13:00–17:00 hodin, sobota 10:00–13:00 

GENERACE S. V. U. MÁNES 

Výstava obrazů a soch k historii a současností Spolku výtvarných umělců Mánes 
 
Do zimy 2022, Dům Scheybalových, 
všední dny 10:00–12:30 a 13:00–17:00, sobota 10:00–13:00, 
neděle (pouze v době letních prázdnin) 10:00–13:00 

VÍTĚZOVÉ BÍLÉ STOPY 

Výstava věnovaná běžeckému lyžování. Fotky, dresy, poháry i cenné medaile.  
 
 
 

 


